Non

698. Sillure, ) Fulmina enim fulsiris o-  
 dorum habere dicuntur, ita diū qui cum  
 in interiori domo colerentur, ita diū sunt  
 a genio penus: quæ sunt res necessariae,  
 in intima domus parte servata: ut ab opti-  
 mis, magnis; optimis, magnis; optimates, ma-  
 gnates; ita a penus, penas, penates. Quinam  
 illentur, ambiguntur. Alii Jovem, Junonem,  
 ac Minervam, Iulis apunt: aliis Neptunum &  
 Apollinem: aliis Culum ac Terram. Arnobius  
 Deos confesses seu complices, quotum numerum ac nomina ignota fuisse docet. Diony-  
 sius Halicarn. l. i. refert ex Timæo cœtuæ  
 f. 112

714. Cereris, ) Ceres fuit Saturni & Opis  
 Deos confentes seu complices, quotum num-  
 erum ac nomina ignota fuisse docet. Diony-  
 sius Halicarn. l. i. refert ex Timæo cœtuæ  
 f. 112

Me bello e tanto digrestum & cæde recenti,  
Attrestate nefas: donec me flumine vivo  
720 Abhuero.

Hæc fatus, latos humeros subjectaque colla  
Veste super, fulvique infernor pelle leonis,  
Succedoque oneri: dextra fe parvus lulus  
Implicituit, sequiturque patrem non passibus æquis.

725 Pone subit conjux. Ferimus per opaca locorum:  
Et me, quem dumus non ulla injicta movebant  
Tela, neque adverso glomerati ex agmine Graji,  
Nunc omnes terrant, auræ, sonus excitat omnis  
Suspensum, & pariter comitique onerique timentem.

730 Jamque propinquabam portis, omnemque videbar  
Evasisse viam; subito cum creber ad aures  
Visus adest pedum sonitus: genitorque per umbram  
Proficiens: Nare, exclamat, fuge, nate; propinquant;  
Ardentes clypeos atque æra micantia cerno.

735 Hic mihi nescio quod trepidò male numen amicum  
Confusam eripuit mentem. Namque avia cursu  
Dum sequor, & nota excedo regione viarum:  
Heu! mitero conjux fatone ereta Creusa  
Subsistit, erravitne via, seu lastra resedit,

740 Incertum: nec post oculis est redditus nostris.  
Nec prius amissam respesi, animunque reflexi,  
Quam tumulum antiquæ Cereris, sedemque sacratam  
Venimus. Hic demum collectis omnibus una  
Defuit, & comites, natumque, virumque videbant.

## 745 Quem

Non licet me, redecentem & tanta pugna & recenti strage, tangere eos: donec me lavero pura  
aqua. Hæc locutus tegor oscle & pelle rufi leontis circa latos humeros collumque subfumis; &  
Julio omnis: parvus Anchonus adhuc mea dexteræ, & sequitur me patrem passibus non equa-  
libus. Uxor justa sequitur. Vadimus per obscuræ loca: & me, quem nulla spicula immixa, ne-  
que confusa Greci ex bofili exercitu ante turbabant, nunc omnes statim terrant, omne murmur  
solicitor accipiunt, & aquatæ noctem mentis comiti & oneri. Et jam accedam ad portas, &  
videlabam excipiente ex omnibus ovis: cum repente frequens bipinnis pedum volvus et allabi ad au-  
res, & pater te novum intuens vociferatur: Fili, fuge, fili: appropinquant: video fulgentes  
clypeos, & arma ærea splendentes. Tunc nescio quis Deus tamicus absumit mihi timentiam lar-  
tam mentem. Nam dum curiendo quæro loca a via remota, & recedo & spatius cogniti illi-  
nervum: heu! Creusa uxor sufficit: dulcum est, an fato ablatâ mihi mitero, an aberraverit a  
via, an fessa leditur, nec deinde restituta est coris meis. Neque vidi eam esse amitiam, an  
advertisi mentem, prius quam personissemus ad collem versus Cereris, & templum facium. Ille  
donec congregatis exteris sola defuit, & frustata est comites & plumbum & maritum.